
Otwarcie sali w Dębicy - podsumowanie

  05 lipca 2014 roku odbyło się uroczyste otwarcie sali wiejskiej w Dębicy, która została
wybudowana w ramach projektu  „Budowa sali wiejskiej i utworzenie placu zabaw w
miejscowości Dębica”,  realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich –
Odnowa i Rozwój Wsi. 
Wartość zadania (łącznie z parkingiem) wyniosła  895.486,22 zł, z tego kwota 333.949  zł, to
środki unijne. Należy nadmienić, że wybudowana sala wiejska i plac zabaw będą służyły w
szczególności mieszkańcom dwóch sąsiadującym ze sobą sołectw.

      

     W uroczystości oprócz licznie przybyłych mieszkańców sołectw Dębicy i Leszczyna
uczestniczyło dużo zaproszonych gości, w tym:  p. Anna  Mieczkowska – Członek Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego, p. Tomasz Tamborski – Starosta Kołobrzeski, p. Danuta
Bugaj  - Radna Powiatu Kołobrzeskiego (niegdyś mieszkanka Dębicy), Radni Rady Gminy
Rymań z Przewodniczącym Mirosławem Ekiertem na czele, Sołtysi Sołectw z gminy Rymań, p.
Henryk Gromek – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Rymaniu, 
p. Aldona Więcek – Kierownik Gminnego Pomocy Społecznej w Rymaniu, pracownicy Urzędu
Gminy w Rymaniu z Wójtem Gminy p. Mirosławem Terleckim na czele, p. Dariusz Głowacki –
Kierownik Zakładu Gospodarki Odpadami w Mirowie. 

  

     Imprezę otworzył w imieniu gospodarzy – p. Marek Sosnowski, Sołtys Sołectwa Leszczyn,
dziękując jednocześnie władzom gminy za powstały obiekt, na który lokalne społeczeństwo od
dawna z niedowierzaniem oczekiwało.
W dowód wdzięczności, małe dziewczynki: Weronika Teper i Agata Węgrzyn wraz z buziakami 
wręczały kosze z kwiatami. 

  

    Wójt Gminy przedstawił krótką historię powstania inwestycji, a Ks. Krzysztof Kempa,
Proboszcz Parafii Rymań poświęcił budynek.
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    Imprezę uświetniały występy: kapeli ludowej „Wesołe Gospodynie” z Dobrej koło Nowogardu
oraz zespołu śpiewaczego „Biadule” z Kinowa, a do tańca przygrywał zespół „Kis” z
Trzebiatowa. 
    Wszystkim uczestnikom uroczystości serdecznie dziękujemy za liczne przybycie i wspaniałą
zabawę. 
     Słowa podziękowania, w imieniu organizatorów składamy wszystkim, którzy poświęcili swój
czas i zaangażowanie, dzięki któremu impreza mogła się odbyć. Szczególne słowa uznania
kierujemy pod adresem p. Krzysztofa Fituły.
     Liczymy na kolejne udane przedsięwzięcia, a osoby chętne, z pomysłami zapraszamy do
współpracy na rzecz swojego lokalnego środowiska.
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